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Dzisiaj przypada 87. Rocznica urodzin Ojca Świętego Franciszka.
Dzisiaj również przeżywamy smutną 53. Rocznicę Wydarzeń Grudnia 1970 na Wybrzeżu.
Serdecznie  zapraszamy  na  ostatni  tydzień  Rorat.  Msze  św.  roratnie  celebrujemy   od
poniedziałku do soboty o godz. 7.00. Tegoroczne rozważania roratnie są częścią przygotowania
do jubileuszu 100-lecia diecezji gdańskiej. Mają one przybliżyć postać św. Wojciecha, naszego
Patrona, a inspiracją są słynne Drzwi Gnieźnieńskie.
Zachęcamy wszystkich, bez względu na wiek do przyniesienia tradycyjnych lampionów oraz
papierowych serc z wypisanym imieniem i nazwiskiem oraz dobrym uczynkiem – na każdych
roratach  będzie  losowana  niespodzianka.  Serca  będą  stanowiły  dekorację  choinek,  które
pojawią się naszym kościele w najbliższych dniach.
W okresie Adwentu w dni powszednie Msze św. celebrujemy o godz. 7.00 i 18.00. Nie ma Mszy
świętej o godz. 9.00.
Okazja do spowiedzi w niedzielę na początku Mszy świętej, a w dni powszednie kwadrans
przed Mszą świętą o 7.00 oraz wieczorem od 17.30 do 18.00.
Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli  się w świąteczną akcję Caritas pod hasłem „Tytka
Miłosierdzia” i przynieśli wypełnione torby z artykułami żywnościowymi. Dary te trafią do osób
potrzebujących w naszej parafii oraz podopiecznych „Caritas” Archidiecezji Gdańskiej.
Składamy serdeczne Bóg zapłać! za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę na tacę na potrzeby
Gdańskiego Seminarium Duchownego oraz złożone do puszki w ramach Pomocy Kościołowi na
Wschodzie.
Wolontariusze  z  naszego  sopockiego  hospicjum przygotowali  „Bileciki  prezentowe”,  które
mogą służyć do podpisania świątecznych upominków, które wręczymy naszym bliskim. Ofiary
będą wsparciem hospicjum św. Józefa w Sopocie.
Zachęcamy także do wsparcia „Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom” przez zakup świecy, którą
rozprowadza „Caritas”.
Poświęcone opłatki wigilijne są dostępne u pana kościelnego. Dziękujemy równocześnie za
dobrowolne ofiary składane na utrzymanie naszej parafii.
W związku z tym, że tegoroczna Wigilia przypada w IV Niedzielę Adwentu, przypominamy
zasady uczestnictwa we Mszach św. w zbliżającym się czasie:
24 grudnia mamy niedzielny obowiązek uczestnictwa we Mszy św.,  natomiast  25 grudnia
(poniedziałek)  –  mamy  obowiązek  uczestnictwa  we  Mszy  św.  wynikający  z  uroczystości
nakazanej.  Wobec powyższego katolik  powinien być na Mszy św.  w oba wymienione dni;
uczestnictwo w Mszy  Pasterskiej  sprawowanej  w nocy  z  24  na  25  grudnia  zadość  czyni
obowiązkowi  poniedziałkowemu,  ale  nie  niedzielnemu;  uczestnictwo  w  Mszy  Wigilijnej
sprawowanej o godz. 16.00 w dniu 24 grudnia zadość czyni obowiązkowi niedzielnemu, ale nie
poniedziałkowemu.
Po Mszy św. o 10.30 i 12.00 zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki na kawę i herbatę
oraz domowe wypieki.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia prasa katolicka: „Niedziela” oraz „Gość Niedzielny”.
W ostatnim czasie zmarł nasz parafianin śp. Edmund Rompski (la 97), zam. na ul. Fischera.
Masz pogrzebowa w poniedziałek o 12.00, pogrzeb na cmentarzu katolickim o 13.30


